ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025                                                                                         № 183

рп. Дедовичи

О проведении рейтингового голосования

В соответствии с поручением Губернатора Псковской области от 26.03.2025 № МВ/03-236 Администрация Дедовичского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 21 апреля 2025 года по 12 мая 2025 года рейтинговое (онлайн) голосование граждан по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2026 году в первоочередном порядке, в муниципальном образовании «Дедовичский район» на единой федеральной платформе для голосования (za.gorodsreda.gosuslugi.ru).

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».

Глава Дедовичского района                                                                Г.А. Афанасьев